別記様式第１号（第５条関係）

年  月  日

文京区⾧ 殿

申請者 住 所

氏 名

電 話

補助番号付定申請書

文京区住居表示に係る補助番号の付定に関する要綱第５条の規定により、補助番号の付

定を申請します。

建物の所在

（住居表示）
文京区

申請理由

1 同一の住居表示の建物が 10 棟以上存在するため

2 同一の住居表示の建物が複数棟存在しており、補助番号を付定しな

いと建物の特定が困難なため（状況を具体的に記載してください。）

所有者

□ 申請者と同じ

□ 所有者が申請者と異なる場合は、以下にご記入ください。

所有者住所

所有者氏名

所有者連絡先

□ 所有者及び他の占有者全員の同意を得ています。

また、上記の補助番号付定を申請する建物に別世帯がある場合には、当該別世帯の全員

の同意も得ています。